

Sdr. Malle Invest A/S

Årsrapport 2019

CVR: 33040393

01.01.2019 – 31.12.2019

**SDR. MALLEVEJ 15, HORNE
6800 VARDE**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den: 13. juli 2020

Christian Gram

INDHOLD

PÅTEGNINGER	4
Ledelsespåtegning.....	4
Erklæring om udvidet gennemgang.....	5
LEDELSESBERETNING MV.	7
Selskabsoplysninger.....	7
Ledelsesberetning.....	8
ÅRSREGNSKAB	9
Anvendt regnskabspraksis.....	9
Resultatopgørelse.....	12
Balance.....	13
Noter.....	15

SELSKABSOPLYSNINGER

SELSKABET

Sdr. Malle Invest A/S
Sdr. Mallevej 15
6800 Varde

Telefon 75260163
E-mail: mail@sdr-malle.dk
CVR-nr.:33040393
Stiftet:D. 16.06.2010
Hjemsted: 6800 Varde

Regnskabsår: 01.01.19 - 31.12.19
Det er det 10. regnskabsår

BESTYRELSE

Christian Peter Lorensen Gram
Berit Henneberg Gram
Erik Henneberg Gram
Trine Henneberg Gram

DIREKTION

Christian Peter Lorensen Gram

REVISOR

JL Revisorer ApS
Majsmarken 1
7190 Billund
Cvr. nr. 31332699

PENGEINSTITUT

Ringkjøbing Landbobank
Storegade 6-10
6800 Tarm

LEDELSESBERETNING

VIRKSOMHEDENS VÆSENTLIGSTE AKTIVITETER

Selskabets aktiviteter er investering og udlejning af maskiner og dermed beslægtet virksomhed.

Årets resultat før skat viser et overskud på tkr. 34.

Likviditetsberedskabet er udfordret men selskabets pengeinstitut indestår for at stille den nødvendige likviditet til rådighed for 2020 jvf. selskabets budget for året.

Årets resultat anses for værende ikke tilfredsstillende.

RESULTATOPGØRELSE

		2019	2018
NOTE		KR.	KR.
	Bruttofortjeneste	6.026.703	5.331.856
2	Personaleomkostninger	-48.000	-48.000
	Af- og nedskrivning anlægsaktiver	-4.790.499	-5.026.077
	Andre driftsomkostninger	-335.082	-17.500
	DRIFTSRESULTAT	853.122	240.279
3	Finansielle indtægter	33	307
4	Finansielle omkostninger	-819.697	-644.383
	ÅRETS RESULTAT FØR SKAT	33.458	-403.797
	Skat af årets resultat	258.653	409.679
	ÅRETS RESULTAT	292.111	5.882
	Resultatdisponering		
	Overført resultat	292.111	5.882
	Disponering i alt	292.111	5.882

BALANCE

		2019	2018
NOTE		KR.	KR.
	Aktiver		
	Grunde og bygninger	3.335.940	2.931.440
	Produktionsanlæg og maskiner	24.948.811	20.539.780
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	7.130.115	7.710.930
	Materielle anlægsaktiver	35.414.866	31.182.150
	ANLÆGSAKTIVER	35.414.866	31.182.150
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	347.677	249.991
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	275.392	188.000
	Andre tilgodehavender	631.198	0
5	Tilgodehavender virksomhedsdeltagere/ledelse	0	3.366
	Periodeafgrænsningsposter	106.126	32.220
	Tilgodehavender	1.360.393	473.577
	OMSÆTNINGSAKTIVER	1.360.393	473.577
	AKTIVER	36.775.259	31.655.727

BALANCE

		2019	2018
NOTE		KR.	KR.
	Passiver		
	Virksomhedskapital	500.000	500.000
	Overkurs ved emission	8.131.207	8.131.207
	Overført resultat	-5.497.372	-5.789.482
6	Egenkapital	3.133.835	2.841.725
	Hensættelser til udskudt skat	2.516.589	2.499.850
	Hensatte forpligtelser	2.516.589	2.499.850
	Gæld til kreditinstitutter	12.953.939	12.914.720
7	Langfristede gældsforpligtelser	12.953.939	12.914.720
8	Gæld til kreditinstitutter	12.830.936	10.386.903
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.394.058	151.636
	Gæld til tilknyttede virksomheder	2.792.292	2.704.710
	Anden gæld, herunder skyldige skatter mv.	153.610	156.184
	Kortfristede gældsforpligtelser	18.170.896	13.399.433
	GÆLDSFORPLIGTELSE	31.124.835	26.314.153
	PASSIVER	36.775.259	31.655.727
9	Eventualforpligtelser		
10	Pantsætning og sikkerhedsstillelse		

NOTER

1 GOING CONCERN

Likviditetsberedskabet er udfordret, men selskabets pengeinstitut indestår for at stille den nødvendige likviditet til rådighed for 2020 jvf. selskabets budget for året.

NOTER

	2019	2018
	KR.	KR.

2 PERSONALEOMKOSTNINGER

Lønninger	-48.000	-48.000
Personaleomkostninger	-48.000	-48.000
Antal heltidsbeskæftigede	1	1

3 FINANSIELLE INDTÆGTER

Renteindtægter tilknyttet virksomhed	0	307
Andre finansielle indtægter	33	0
Finansielle indtægter	33	307

4 FINANSIELLE OMKOSTNINGER

Renteudgifter tilknyttet virksomhed	-112.895	-112.600
Andre finansielle omkostninger	-706.802	-531.783
Finansielle omkostninger	-819.697	-644.383

NOTER

			2019	2018
	STK.	PRIS	KR.	KR.
5	TILGODEHAVENDER VIRKSOMHEDSDELTAGERE/LEDELSE			
	Tilgodehavender virksomhedsdeltagere/ledelse		0	3.366
	Tilgodehavender virksomhedsdeltagere/ledelse		0	3.366

Selskabet havde et tilgodehavende hos direktionen primo på kr. 3.366, hvilket er blevet indfriet i dette år.

NOTER

6	EGENKAPITAL				
		Virksomheds- kapital	Overkurs ved emission	Overført resultat	I alt
	Primo	500.000	8.131.207	-5.789.482	2.841.725
	Forslag til resultatdisponering			292.111	292.111
	Ultimo	500.000	8.131.207	-5.497.372	3.133.835

Aktiekapitalen er opdelt på aktier a`1.000 kr.

NOTER

	2019	2018
	KR.	KR.
7 LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER		
Realkreditinstitutter	-1.030.663	-1.098.014
Pengeinstitutter	-11.923.276	-11.816.706
Gæld til kreditinstitutter i alt	-12.953.939	-12.914.720
Langfristede gældsforpligtelser	-12.953.939	-12.914.720
Supplerende oplyses:		
Forfald efter 5 år	-1.594.691	-1.087.579

8 GÆLD TIL KREDITINSTITUTTER		
Realkreditinstitutter	-64.700	-63.970
Pengeinstitutter	-12.766.236	-10.322.933
Gæld til kreditinstitutter	-12.830.936	-10.386.903

NOTER

9 EVENTUALFORPLIGTELSER

SAMBESKATNING

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Sdr. Malle Holding A/S. Selskabet hæfter solidarisk med Sdr. Malle Holding A/S for selskabsskatter, samt danske kildeskatter på udbytte inden for sambeskatningskredsen.

10 PANTSÆTNING OG SIKKERHEDSSTILLELSE

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.031 tkr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 3.336 tkr.

Virksomheden har udstedt ejerpantebreve på i alt 11.250 tkr., Heraf giver ejerpantebrev på t.kr. 1.000 pant i ovenstående grunde og bygninger. Ejerpantebrev på 1.250 t.kr. pant i køretøjer, samt ejerpantebreve på t.kr. 6.000 pant i løsøre. Skadeløsbrev i virksomhedspant på 3.000 t.kr. Ejerpantebrevene og skadeløsbrev er deponeret til sikkerhed for bankgæld